
BLUETOOTH AUDIO PŘIJÍMAČ

w
w

w
.tu

na
i.c

z



POPIS TUNAI FIREFLY CHAT

USB konektor
(Napájení) LED indikátor 3,5 mm konektor

(Audio výstup)

Tlačítko Mikrofon

KONEKTORY
• USB: Konektor USB slouží k napájení (je povoleno pouze 5 V). 
• 3,5 mm konektor: Slouží jako audio výstup.

TLAČÍTKO
• Znovu připojit: Pokud počáteční spárování selže, stisknutím tlačítka se 
   znovu připojíte.
•  Přijmout telefonní hovor: Při příchozím telefonním hovoru jej stisknutím 
   tlačítka přijměte.

LED INDIKÁTOR
Stav indikátoru
Rychle bliká                    Režim spárování
LED svítí                        Připojeno

2w
w

w
.tu

na
i.c

z



"

ZAPAMATOVANÁ ZAŘÍZENÍ
• Přijímač FIREFLY CHAT si může zapamatovat až 8 spárovaných

zařízení.

MONTÁŽ PŘIJÍMAČE
Připojte oba konektory přijímače FIREFLY CHAT k audio systému tak, že 
3,5 mm konektor přijímače připojte do zdířky AUX (telefonní konektor) a 
USB konektor zapojte do zdířky USB. Pokud není zdířka USB k dispozici, 
použijte místo toho 5V USB nabíjecí adaptér do autozapalovače cigaret. 
Pokud je potřeba delší kabel, použijte prodlužovací kabel.

AUXAudio systém v autě (čelní panel)

USB

AUXAudio systém v autě (čelní panel)

USB nabíjecí adaptér do autozapalovače cigaret

3w
w

w
.tu

na
i.c

z



SPÁROVÁNÍ
ZAPNUTÍ REŽIMU SPÁROVÁNÍ
1) Při prvním zapnutí přejde produkt FIREFLY CHAT do režimu spárování. 
2) Při vstupu do režimu spárování bude LED indikátor rychle blikat.

SPÁROVÁNÍ S CHYTRÝM TELEFONEM, TABLETEM A 
DALŠÍMI ZAŘÍZENÍMI
1) Pokud LED indikátor přijímače FIREFLY CHAT rychle bliká, vyhledejte 
    v Bluetooth zařízení v nabídce Bluetooth položku TUNAI FIREFLY 
    CHAT.
2) Klikněte na TUNAI FIREFLY CHAT pro připojení a počkejte 3 až 5 
    sekund.
3) Po spárování přestane LED indikátor blikat.

SPÁROVÁNÍ S DRUHÝM ZAŘÍZENÍM

4

1) Pokud se druhé zařízení ještě nikdy nepřipojilo k přijímači FIREFLY 
    CHAT:
    a) Odpojte první zařízení a počkejte, dokud LED indikátor nezačne 
        rychle blikat.
    b) Opakujte instrukce pro spárovací uvedené v kapitole SPÁROVÁNÍ 
        S CHYTRÝM TELEFONEM, TABLETEM A DALŠÍMI ZAŘÍZENÍMI.
    c) Jakmile je druhé zařízení spárováno, můžete své první spárované 
        zařízení připojit zpět k FIREFLY CHAT.
2) Pokud se druhé zařízení již dříve spárovalo s přijímačem FIREFLY 
    CHAT, vyhledejte v nabídce Bluetooth v zařízení Bluetooth položku 

TUNAI FIREFLY CHAT a připojte se kliknutím na ni.

w
w

w
.tu

na
i.c

z



OBNOVENÍ PŘIPOJENÍ
1) Jakmile zapnete napájení přijímače FIREFLY CHAT, tak automaticky 
    začne vyhledávat NAPOSLEDY spárované zařízení. Jakmile je 
    nalezeno, přijímač FIREFLY CHAT automaticky požádá o jeho opětovné 
    připojení.
2) V případě, že se přijímač FIREFLY CHAT po zapnutí znovu nepřipojí 
    k NAPOSLEDY spárovanému zařízení, STISKNĚTE Tlačítko (znovu 
    připojit), abyste vynutili přijímač FIREFLY CHAT znovu provést postup 
    opětovného připojení s NAPOSLEDY spárovaném zařízení.

Telefonní hovory
1) Při příchozím hovoru stiskněte na přijímači FIREFLY CHAT Tlačítko
    (Přijmout telefonní hovor), nebo přejeďte prstem po displeji telefonu a 
    přijmete telefonní hovor.
2) Jakmile je hovor přijat, většina telefonů přesměruje hlasový hovor na 
    přijímač FIREFLY CHAT, aby bylo možné uskutečnit hovor 
    z připojeného audio systému FIREFLY CHAT. Pokud není hovor 
    přesměrován do audio systému, zkontrolujte nastavení telefonu.
3) Uvnitř přijímače FIREFLY CHAT je zabudován vysoce kvalitní mikrofon 
    MEMS, který během telefonního hovoru zachycuje váš hlas. Ujistěte se, 
    že je přijímač FIREFLY CHAT nainstalován ve volném prostoru, aby 
    váš hlas správně zachytil. Pokud je přijímač FIREFLY CHAT 
    nainstalován v uzavřeném prostoru, jako je například odkládací 
    schránka, nebude mikrofon schopen zachytit váš hlas správně.

5

DŮLEŽITÁ UPOZORNĚNÍ
• NEVYSTAVUJTE výrobek po dlouhou dobu přímému slunci.
•  NEROZEBÍREJTE produkt, neoprávněná demontáž bude mít za 
   následek zrušení záruky.
•  POUŽÍVEJTE POUZE adaptéry s výstupem 5 V⎓.w

w
w

.tu
na

i.c
z



ZÁRUKA
Záruka se nevztahuje na následující:

1. Záruka se nevztahuje na opotřebení věci způsobené jejím obvyklým 
    užíváním.
2. Záruka také neplatí pro vady, které spotřebitel po převzetí na věci sám 
    způsobil.
3. Poškození způsobené nesprávným použitím s jinými výrobky.
4. Poškození způsobené nedodržením pokynů.
5. Zakoupením potřebných produktů (prodlužovací kabel, aj.) od 
    neautorizovaného prodejce.
6. Neoprávněná demontáž produktu.
7. Poškození způsobené přímým sluncem, nehodou, zneužitím, 
    nesprávným použitím, ohněm, zemětřesením nebo jinými vnějšími 
    příčinami.

Prohlášení FCC
Prohlášení Federální komunikační komise o rušení

Prohlášení Federální komise pro komunikaci o rádiových 
frekvencích obsahuje následující odstavec:
Toto zařízení bylo testováno a bylo shledáno, že splňuje limity pro digitální 
zařízení třídy B podle části 15 předpisů FCC. Tyto limity jsou navrženy tak, 
aby poskytovaly přiměřenou ochranu proti škodlivému rušení při instalaci 
v domácnosti.

Distributor pro Českou republiku a Slovenskou republiku:
Sunnysoft s.r.o.
Kovanecká 2390/1a, 190 00 Praha 9
www.sunnysoft.cz
© Sunnysoft s.r.o., distributor pro Českou a Slovenskou republiku

w
w

w
.tu

na
i.c

z




